
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 21704/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/3  

   

Vyřizuje Aneta Měřínská  

Telefon +420 972 224 811  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 2. června 2023    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup barvy pro vodorovné dopravní značení 2023-2025“ 

 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 19379/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 25. 5. 2023. 

Dotaz č.1: 
Dobrý den, 

rádi bychom se zúčastnili tohoto VŘ, nicméně pakliže je v zadávací dokumentaci uveden přímo 

konkrétní druh nátěrové látky od konkrétního výrobce, znemožňuje to ostatním výrobcům 

spravedlivou účast ve VŘ. 

 

Děkuji za opravu zadávacích podmínek ve smyslu Zákona o veřejných zakázkách. 

Odpověď: 
Na základě dotazu č.1 se Zadavatel rozhodl upravit Zadávací dokumentaci následovně: 

• V příloze 1a ZD s názvem Nabídkový ceník Zadavatel požaduje doplnit Dodavatelem 

název a typ výrobku. Popis položek k ocenění byl upraven. Do poznámky byly doplněny 

požadované parametry poptávaného zboží. 

• V příloze 1b ZD s názvem Jednotkový ceník Zadavatel požaduje doplnit Dodavatelem 

název a typ výrobku. Popis položek k ocenění byl upraven. Do poznámky byly doplněny 

požadované parametry poptávaného zboží. 

• V příloze 4ZD s názvem Rámcová dohoda Zadavatel upravuje v článku III., v bodě 7. 

označení typu barvy. 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl Zadavatel 
o změně v čl. 8 Lhůta pro podání nabídek, bodu 8.1 výzvy k podání nabídky takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 6. 6. 2023 do 7:30 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 14. 6. 2023 do 9:00 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

Přílohy:  

Příloha 1a ZD – Nabídkový ceník 



  

 
 

2/2    
 

Příloha 1b ZD – Jednotkový ceník 

Příloha 4 ZD – Rámcová dohoda 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

Za správnost: 


		2023-06-02T14:52:47+0200
	Aneta Měřínská




